

Obiectivul: Primaria Holoșința, r.Soroca

Obiectul: Lucrari de reparatie curente la Primăria com.Holoșnița,r. Soroca

Devizul: Lucrari de reparatie la Primăria din com. Holoșnița, r.Soroca

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-13

Valoarea de deviz 958 798,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	105,47	37,41	3 946,05
					13,24	1 396,84
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	105,47	137,30	14 481,35
					115,41	12 172,50
3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	105,47	27,69	2 920,01
					18,92	1 995,49
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	26,27	55,27	1 451,90
					24,60	646,14
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	105,47	7,29	768,67
					2,84	299,32
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	105,47	59,44	6 268,96
					52,03	5 487,60
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	105,47	7,29	768,67
					2,84	299,32
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	105,47	67,75	7 145,38
					52,03	5 487,60
9	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	46,68	89,82	4 192,98
					88,92	4 150,97
10	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	46,68	53,47	2 495,98
					37,84	1 766,37
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	10,50	37,41	392,85
					13,24	139,06
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,50	137,30	1 441,68
					115,41	1 211,83
13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	10,50	27,69	290,70
					18,92	198,66
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,50	7,29	76,52
					2,84	29,80
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	10,50	59,44	624,10
					52,03	546,32
16	CF53A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art 52).	m2	122,05	23,31	2 844,62
					12,30	1 500,97
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	122,05	67,75	8 268,64
					52,03	6 350,26
18	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	70,08	89,82	6 294,87
					88,92	6 231,79
19	RpCK17A	Repararea plintelor orizontale de max 10 cm inaltime la pereti, turnate pe loc, cu mozaic granulat de calcar, inclusiv stratul-suport din mortar de ciment marca 100-T, desfacerea zonei de incasturare in perete si pardoseala, frecarea, exclusiv ceruirea, executate in incaperi de peste 16 mp.	m	70,08	159,94	11 208,31
					147,58	10 342,13

20	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	15,73	89,82	1 412,93
					88,92	1 398,77
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	18,90	275,77	5 211,98
					122,98	2 324,32
22	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	6,00	55,27	331,61
					24,60	147,58
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	68,27	37,41	2 554,25
					13,24	904,17
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,27	137,30	9 373,68
					115,41	7 879,18
25	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	68,27	27,69	1 890,10
					18,92	1 291,67
26	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	17,51	55,27	967,75
					24,60	430,68
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,27	7,29	497,55
					2,84	193,75
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	68,27	59,44	4 057,85
					52,03	3 552,09
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,27	7,29	497,55
					2,84	193,75
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	68,27	67,75	4 625,16
					52,03	3 552,09
31	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm.	m2	1,20	317,11	380,53
					117,30	140,76
32	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	27,10	89,82	2 434,23
					88,92	2 409,84
33	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	27,10	53,47	1 449,04
					37,84	1 025,46
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	64,60	37,41	2 416,94
					13,24	855,56
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	64,60	137,30	8 869,77
					115,41	7 455,62
36	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	64,60	27,69	1 788,50
					18,92	1 222,23
37	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	11,93	55,27	659,35
					24,60	293,43
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	64,60	7,29	470,80
					2,84	183,33
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	64,60	59,44	3 839,71
					52,03	3 361,14
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	64,60	7,29	470,80
					2,84	183,33
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	64,63	67,75	4 378,55
					52,03	3 362,70
42	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	21,18	89,82	1 902,47
					88,92	1 883,41
43	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	21,18	53,47	1 132,49
					37,84	801,45
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	186,53	37,41	6 978,83
					13,24	2 470,40
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	186,53	137,30	25 611,13
					115,41	21 527,80
46	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe	m2	186,53	27,69	5 164,21

		suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.			18,92	3 529,15
47	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	12,46	55,27	688,65
					24,60	306,47
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	186,53	7,29	1 359,43
					2,84	529,37
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	186,53	59,44	11 087,03
					52,03	9 705,16
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	186,53	7,29	1 359,43
					2,84	529,37
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	186,53	67,75	12 637,03
					52,03	9 705,16
52	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	44,94	298,13	13 398,06
					180,69	8 120,03
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44,94	7,29	327,52
					2,84	127,54
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	44,94	59,44	2 671,16
					52,03	2 338,23
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44,94	7,29	327,52
					2,84	127,54
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,94	67,75	3 044,60
					52,03	2 338,23
57	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	8,30	1 284,47	10 661,06
					52,98	439,70
58	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	4,06	120,81	490,47
					34,06	138,27
59	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,40	1 560,11	3 744,26
					86,09	206,61
60	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,60	1 376,99	826,19
					367,99	220,80
61	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	2,86	198,06	566,46
					160,82	459,95
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	72,56	37,41	2 714,76
					13,24	960,98
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72,56	137,30	9 962,71
					115,41	8 374,29
64	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	72,56	27,69	2 008,87
					18,92	1 372,84
65	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	13,83	55,27	764,36
					24,60	340,16
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	72,56	7,29	528,82
					2,84	205,93
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	72,56	59,44	4 312,84
					52,03	3 775,30
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	72,56	7,29	528,82
					2,84	205,93
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	72,56	67,75	4 915,79
					52,03	3 775,30
70	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	17,00	89,82	1 527,01
					88,92	1 511,71
71	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	17,00	53,47	908,99
					37,84	643,28

72	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	17,00	363,60	6 181,12
					208,12	3 538,04
73	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	53,70	1 284,47	68 975,77
					52,98	2 844,81
74	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	23,21	120,81	2 803,91
					34,06	790,44
75	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	6,43	1 545,58	9 938,05
					76,63	492,71
76	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,32	1 560,11	6 739,68
					86,09	371,89
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	11,20	85,93	962,42
					79,46	890,00
78	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0,65	1 376,99	895,04
					367,99	239,20
79	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	3,27	198,06	647,67
					160,82	525,88
80	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	53,84	37,41	2 014,37
					13,24	713,06
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56,69	137,30	7 783,71
					115,41	6 542,71
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	56,69	27,69	1 569,50
					18,92	1 072,57
83	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	11,20	55,27	619,01
					24,60	275,48
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	56,69	7,29	413,16
					2,84	160,89
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	56,69	59,44	3 369,56
					52,03	2 949,58
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	56,69	7,29	413,16
					2,84	160,89
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	56,69	67,75	3 840,63
					52,03	2 949,58
88	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticingul.	m2	20,78	89,82	1 866,54
					88,92	1 847,84
89	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	20,78	53,47	1 111,11
					37,84	786,32
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	20,48	363,60	7 446,43
					208,12	4 262,30
91	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	3,36	1 284,47	4 315,80
					52,98	178,00
92	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	1,90	120,81	229,53
					34,06	64,71
93	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	16,99	85,93	1 459,95
					79,46	1 350,09
94	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea	m2	3,27	198,06	647,67

		mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.			160,82	525,88
95	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	50,27	37,41	1 880,80
					13,24	665,78
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,82	137,30	7 526,95
					115,41	6 326,89
97	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	54,82	27,69	1 517,73
					18,92	1 037,19
98	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	16,99	55,27	939,01
					24,60	417,89
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	54,82	7,29	399,53
					2,84	155,58
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	54,82	59,44	3 258,41
					52,03	2 852,28
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	54,82	7,29	399,53
					2,84	155,58
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	54,82	67,75	3 713,95
					52,03	2 852,28
103	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2	20,69	21,53	445,50
					20,81	430,60
104	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	6,21	527,38	3 275,05
					192,98	1 198,43
105	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	20,69	113,60	2 350,30
					66,22	1 370,09
106	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	20,69	19,17	396,65
					11,35	234,87
107	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	20,69	754,10	15 602,38
					301,77	6 243,70
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие).	m2	1,00	363,60	363,60
					208,12	208,12
109	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	6,86	1 284,47	8 811,43
					52,98	363,42
110	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	3,55	120,81	428,86
					34,06	120,90
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	0,85	15,14	12,87
					15,14	12,87
112	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 2000 x500mm.	buc	17,00	1 876,28	31 896,76
					75,68	1 286,56
113	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	17,00	206,39	3 508,60
					17,03	289,48
114	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	17,00	206,39	3 508,60
					17,03	289,48
115	IA13B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de 71 -130 kw.	buc	1,00	5 006,15	5 006,15
					4 730,00	4 730,00
116	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile.	buc	12,00	20,81	249,74
					20,81	249,74
117	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc	0,23	32 526,40	7 481,07
					15 987,40	3 677,10
118	08-03-593-11	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5.	buc	8,00	118,28	946,25
					114,47	915,73
119	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке).	100 buc	0,18	3 653,76	657,68
					3 604,26	648,77
120	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке).	100 buc	0,12	3 046,12	365,53
					3 046,12	365,53
121	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si	100 m	0,50	1 902,00	951,00

		planseelor.			1 892,00	946,00
122	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2.	100 m	0,50	543,79	271,89
					530,71	265,35
123		Cazan pe combustibil solid cu puterea termica 75kW	buc	1,00	49 000,00	49 000,00
					0,00	0,00
124		Intrerupator cu 1 clapete	buc	12,00	70,00	840,00
					0,00	0,00
125		Prize duble	buc	18,00	70,00	1 260,00
					0,00	0,00
126		corp de iluminat led 60x60	buc	23,00	450,00	10 350,00
					0,00	0,00
127		Lustre	buc	8,00	400,00	3 200,00
					0,00	0,00
128		Cablu VVGing LS 3x2.5	buc	50,00	20,50	1 025,00
					0,00	0,00
129		Tub gofraj	buc	50,00	23,50	1 175,00
					0,00	0,00
130		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30,00	5,00	150,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	2 760,34
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		574 021,47
Asigurari sociale	24,00%	62 670,68
Total		636 692,15
Cheltuieli de transport	7,00%	21 624,34
Total		658 316,49
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%	0,00
Total		658 316,49
Cheltuieli de regie	14,50%	95 455,89
Total		753 772,39
Beneficiu de deviz	6,00%	45 226,34

Total General fara TVA	798 998,73
TVA (20%)	159 799,75
TOTAL GENERAL	958 798,48
Inclusiv salariul	261 127,82

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)